ter anno , eloquentiæ specimen dedit. ferijs  
Christi natalitijs tota hebdomada dictæ ab il-  
lis orationes , & carmina . iidem , in principe  
templo , auditi quadrages magno concursu.  
soli ex omnibus abstulere præmia , quæ pone-  
re Clerus certantibus solet. Verum is dies, qui  
Eucharistiæ celebritati octauis est, veteri cõ-  
suetudine ab vniuerso Gymnasio maxime fe-  
stus agitur. Communicant omnes ( mille  
iam sunt) & adornatur templum illustri appa-  
ratu. Iam de excursionibus hoc tantum. Sacer-  
dotes duo dies quindecim versati in oppido,  
cui nomen a Fõtibus. concio, & doctrina Chri-  
stiana fere quotidie. auditi quamplurimi: de  
peccatis totius vitæ bene multi. Ceterum, an-  
no priore, decessit frater post multos annos in  
Societate exactos. is fuerat olim in sæculo ni-  
mium quæsitæ in victu vestituque elegantia:  
at vltus est ipse sese, cum in valetudinario pa-  
rulentam ægroti sanie collectam lintheo, of-  
firmato oris pressu non dubitauit exugere: ite-  
que cum nitidam vestem cum semilacera cu-  
iusdam mendici ac sordida mutauit, nostro-  
rum iussu: vt hoc esset veluti constantiz expe-  
rimentum. Posteriore obiit duo, eodem mor-  
bo: alterius conspectior mors, quod certas ob  
causas nostri edixerant facesseret Collegio,  
ac res suas sibi haberet. quod vbi audiuit, ni-  
hil mutato vultu respondit: uel inuitis illis, se  
tamen vnum e Societate futurum: quoniam id

a Dei matre impetrasset . nec frustrata illum spes . qui si viueret , abeundum sibi sciebat , vixit , vt numquam abiret .

COLLEGIUM CORDVBENSE.

**D**VM SAEVIT Cordubæ morbus ac domos exhaurit priore anno , audiendis ægrotis , & adiuuandis morientibus nostrorum auctus labor , & conspecta magis industria est . quo minus fuit mirum , si dum bonum afferunt aliis , sibi malum accersunt . ægrotauerunt plerique , curatique certatim a valentibus sūma diligentia . ita eluxerunt officia caritatis , siue cum benigne facit indigentibus , siue cum sustinet aduersa . Erepti tamen sacerdotes duo , alter Grammaticam , Theologiam alter professus : visus vterque aliquid præfagisse , cum paucis ante diebus secessum a rebus & colloquijs omnibus impetrarint in domiciliū Tyronum vt expolirent animam , & quasi præpararent ad mortem : quo latiores exirent , consecuta est Iubilei indulgentia . Iam ( ut similia coniungantur ) decessit , anno posteriore , Consaluus Ferdinandus , re ipsa magis ac volūtate , quam appellatione ac nomine , de numero nostrorū . seipsum iā nobis , & quantulum habebat in bonis sponte obtulerat : septemdecim annos rei domesticæ operam dederat : castigationibus interim voluntarijs non solum exercens cor-